
 
 

UCHWAŁA NR 280/XXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę 
Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1 i 3, art. 49 ust. 2 i art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Kłobuck 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 337/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 16 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Kłobuck 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 4529 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w § 10 ust. 5: 

1) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 
 
 

Janusz Soluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2021 r.

Poz. 2138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-30T10:38:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




